2

Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

 Администрация Гигантовского сельского поселения

___________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16.04.2024

	№ 77

	п. Гигант

	О внесении изменение в постановление Администрации Гигантовского  сельского поселения от 01.09.2014 № 201  «О порядке размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Гигантовского сельского поселения и предоставление для обнародования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Гигантовского сельского поселении и членов их семей»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указам Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 и Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Гигантовского сельского поселения и предоставление для обнародования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Гигантовского сельского поселении и членов их семей утвержденный постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от  01.09.2014 № 201 следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Гигантовского сельского поселения
	Ю.М.Штельман

	Подготовил: ведущий специалист по кадровой, правовой и архивной работе Кожухова С.Н.

PAGE